25/06/2025, 11:54 SEI/GESP - 0071966450 - DER Ofício
Governo do Estado de São Paulo

Departamentode Estradas de Rodagem

Ofício nº 3903 / 2025 / DERSP-CGR.13

Rio Claro, na data da assinaturadigital.

Ao Senhor

RONY TAVARES

Vereador - Vice-Presidenteda Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste

Assunto: Solicita obras de contenção de erosão às margensda Rodovia Luiz de Queiroz (SP-304).

Ao respondereste Ofício, indicaro ProcessoSEI 139.00047981/2025-13.

Prezado Senhor,

Em atenção a Moção nº 104/2025 dessa Câmara Municipal, informamos que os serviços de contenção de erosão às margens da
Rodovia SP-304, altura da Rua Dorival Freitas Vieira, no Jardim Gerivá, nesse município, está programado para execução através do contrato de
conservação de rotina.

Sem mais para o momento, apresentamosvotos de distinta consideraçãoe apreço.

Atenciosamente,
   FLÁVIA SOUZA DA SILVA CÂMARA MUNICIPALDE

CoordenadoraGeral Regional da CGR.13 S. BÁRBARA DOESTE

LO DATA:25/06/2025A HORA:11:56o x
3 Resposta Nº 1 à Moção Nº 104/2025
E18 Autoria: DER - Departamento de Estradas de Rodagem

É 6) Assunto: Manifesta apelo ao diretor

ee regional do Departamento de Estradas
€S de Rodagem DER), Danilo Luiz Dezan.

Chave: 7CADO

: Avenida da Saudade - Bairro Centro
DER CEP 13500-300- Rio Claro - SP

www.der.sp.gov.br
seil e Documentoassinado eletronicamente por Flávia Souza Da Silva, Coordenador Geral, em 25/06/2025, às 10:17, conforme horário oficial de

assinatura go Brasília,com fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.  cao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o códigoverificador 0071966450e o código CRC 8DACC447.
file:///C:/Users/mpedroso/Downloads/DEROficio 0071966450.html 1/1